ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                              Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về chủ trương đầu tư

Công trình: Mở mạng nước sạch tuyến từ UBND xã đến cuối thôn Thọ Nghĩa

Địa điểm xây dựng: xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2021/NĐ-CP ngày 06/04/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao

UBND huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 2297/QĐ-UBND ngày 03/06/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư

phát triển năm 2022 thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn

huyện quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện tại Tờ

trình số 87/TTr-BQLNS ngày 28/6/2022 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Báo cáo số 264/BC-PTC H ngày 21/6/2022

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư Công trình: Mở mạng nước sạch tuyến

từ UBND xã đến cuối thôn Thọ Nghĩa, với các nội dung như sau:

1. Tên công trình: Mở mạng nước sạch tuyến từ UBND xã đến cuối thôn

Thọ Nghĩa.

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện.

3. Địa điểm đầu tư: xã Phước Nghĩa, huyện Tuy  Phước.

4. Nhóm dự án: Nhóm C.

5. Mục tiêu đầu tư: Bảo đảm phục vụ tốt cho việc cấp nước sinh hoạt cho

nhân dân sử dụng.

6. Nội dung và quy mô đầu tư:

- Tuyến ống T01 ống HDPE D110x6.6mm dài 521,00 m, HDPE  D90x5.4mm

dài 409m.

- Tuyến ống nhánh D01 ống PVC D60x3.0mm dài 329,00 m.

- Tuyến ống nhánh T07 ống PVC D60x3.0mm dài 109,00 m.

- Tuyến ống nhánh T08 ống PVC D42x3.0mm dài 53,00 m.

- Tuyến ống nhánh T09 ống HDPE D90x 5.4mm dài 195,00m, PVC

D60x3.0mm dài 287,00 m, STK D90x4.0mm dài 20m.

- Tuyến ống nhánh T10 ống PVC D60x3.0mm dài 162,00 m.

- Tuyến ống nhánh T11 ống PVC D60x3.0mm dài 153,00 m.

- Tuyến ống nhánh T12 ống PVC D60x3.0mm dài 248,00 m.

- Tuyến ống nhánh T12/1 ống PVC D42x3.0mm dài 80,00 m.

- Tuyến ống nhánh T13 ống PVC D60x3.0mm dài 488,00 m.

- Tuyến ống nhánh T13/1 ống PVC D42x3.0mm dài 110,00 m.

- Các vị trí ống D90 qua đường được lồng ống thép đen D125 bên ngoài.

- Các vị trí ống qua đường còn lại được lồng ống thép đen D100.

- Bố trí các van chặn tuyến van mặt bích cổng ty có nắp gang và ống trụ  thép

đen bảo vệ.

- Các phụ kiện ống kèm theo cho các vị trí đấu nối, đường ống chính và  các

tuyến ống nhánh.

7. Dự kiến tổng mức đầu tư: 1.206.170.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ hai

trăm lẻ sáu triệu một trăm bảy mươi nghìn đồng).

Trong đó:

     - Chi phí xây dựng:        999.685.000 đồng;

     - Chi phí quản lý dự án:        23.200.000 đồng;

     - Chi phí tư vấn ĐTXD:      125.924.000 đồng;

     - Chi phí khác:                    22.230.000 đồng;

     - Chi phí dự phòng:               35.131.000 đồng.

8. Nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối vốn:

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách huyện và các nguồn  vốn hợp pháp khác.

- Khả năng cân đối vốn: Theo kế hoạch bố trí vốn năm 2022.

9. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2022.

Điều 2. Ban Quản lý Nước sạch & Vệ sinh môi trường huyện (Chủ đầu tư) có

trách nhiệm tổ chức thực hiện đầu tư công trình theo nội dung nêu tại Điều 1 và

đúng quy định hiện hành của nhà nước về đầu tư xây dựng công trình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài ch nh -

Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng  inh tế & Hạ tầng huyện, Trưởng ban Ban

Quản lý Nước sạch và VSMT huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có li n quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                           Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T09:31:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T08:30:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-14T10:42:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T13:32:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T13:33:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T13:33:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T13:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!